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112 Hakkında Bilmedikle-
rimiz: Bir Batman Gerçeği

Vali ve Belediye 
Başkan Vekili Ekrem 
Canalp ve eşi Dr. Ay-
ten Canalp, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü 
fuaye salonunda 
düzenlenen tekerlekli 
sandalye dağıtım 
törenine katıldı. 3’TE

Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından 
düzenlenen 10. Genç-
ler Arası Kültür ve 
Sanat Yarışmalarında, 
Batman Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Müzik Bölümü 
öğrencileri büyük 
başarı elde etti. 4’TE

Petrolspor Basın 
Sözcüsü Cemal Kaya, 
Kepezspor karşısında 
alınan mağlubiyetin 
ardından önemli açık-
lamalarda bulundu.
6’DA

APARTMANIN MERDIVENLERINDEN 

DÜŞÜP, ÖLDÜ

OLAY, öğleden sonra 
Petrolkent Mahallesi’n-

de bulunan bir apartmanda 
meydana geldi. İddiaya göre 
Mehmet Tuna, apartman mer-
divenlerinde dengesini kaybe-
dip düştü. Tuna’yı hareketsiz 
halde bulan yakınları, durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-

dirdi. İhbarla olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin yaptığı kontrolde, 
Tuna’nın hayatını kaybettiği 
belirlendi. Tuna’nın cenaze-
si, otopsi için Batman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. Fırat Turğut

Batman’da, 
dengesini 

kaybederek 
merdivenlerden 
düşen Mehmet 
Tuna (60), haya-
tını kaybetti.

22 BIN DÖNÜMLÜK ALAN IÇIN IMAR PLANI TAMAMLANIYOR!

VALI Yardımcısı Şükrü Alperen 
Göktaş başkanlığındaki he-
yet; Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürü Muzaffer Öz-
kan, Batman Kadastro İl Müdürü Te-
fik Çoban, Batman Belediyesi İmar 
Müdürü H. İbrahim Kış ve Etüt Proje 
Müdürü Cengiz Canpolat’tan oluşan 
bir ekip ile birlikte Ankara’da Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı’nda düzenlenen koordinasyon 
toplantısına katıldı. Toplantıda, Bat-
man Çayı ıslahı sonrası hazine mül-
kiyetindeki alanlarda uygulanacak 
projelerin imar planlarının hazırlan-
ması konusunda fikir birliğine varıl-
dı. Bu gelişmeyle birlikte bölgenin 
çehresini değiştirecek yatırımların 
önü açılmış oldu. Hüseyin Doğru 

Batman Çayı çevresinde bulunan ve hazineye ait yaklaşık 22.000 dönümlük alanda 
Batman Valiliği koordinasyonunda yürütülen projeler için önemli bir adım atıldı.

GERCÜŞ ilçe merkezinde saat 14.40’da ya-
şanan trafik kazası yürekleri ağızlara getir-

di. Gercüş merkez Pınarbaşı Mahallesi Mehmet 
Nuri Kaya Caddesinde seyir halindeki 72 ABR 
108 plakalı otomobil, henüz belirlenemeyen 
bir sebeple kontrolden çıkarak bir binanın 
giriş katına çarparak durdu. Olayın ardından 
ihbar üzerine kaza yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralı sürücüsü Menaf Soyvural, olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. M.Şükrü Yıldırım

OTOMOBiL 
BiNAYA GiRDi

Batman’ın Gercüş ilçesinde otomobil 
kontrolden çıkarak bir binanın giriş 

katına çarptı. Kazada araç sürücü yaralandı.

GERCÜŞ’TE  
KORKUTAN 

KAZA

'AILE YILI'NA ÖZEL SEMINER

KARDAN KAPANAN 65 YERLEŞIM 
YERINDEN 61’ININ YOLU AÇILDI

l Cumhurbaşkanlığının  
2025 yılını "Aile Yılı" ilan 
etmesinin ardından Batman 
Belediyesi, kadın ve aile 
odaklı çalışmalarını artırırken, 
kadınlara yönelik "Sadakat 
ve Güven" temalı eğitim 
semineri düzenledi.   n S.2

l Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp’in 
girişimleri sonucu başlatılan Karşıyaka ve Petrolkent 
Mahalleleri rezerv yapı alanı 2. Etap  1.Kısımda yüzde 
95 oranında uzlaşma sağlandığı belirtildi.  n S.2

l Batman'da 
mısır üreticileri, 
yüksek girdi 
maliyetleri, 
nedeniyle zor 
günler geçirdik-
lerini belirterek, 
yetkililerden 
destek talebinde 
bulundu.  n S.3

l Batman’ın Sason 
ilçesinde kardan 
kapanan 65 yerle-
şim yerinden 61’inin 
yolu, İlçe Özel 
İdaresi ekiplerinin 
çalışmasıyla ulaşıma 
açıldı. n S.2

OTOMOBIL REKLAM  
PANOSUNA  
ÇARPARAK  
DURABILDI

Batman'da, direksiyon hakimiyetini kaybe-
den sürücünün kullandığı otomobili refüje 
çıktı, reklam panosuna çarparak durabildi. 
Araç kullanılmaz hale gelirken, sürücü 
kazayı burnu bile kanamadan atlattı.

BELDE Mahallesi'nde bulunan Eflatun Cadde-
si üzerinde meydana gelen trafik kazasında, 
03 AAU 056 plakalı otomobil, sürücüsünün 

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kont-

rolden çıkarak orta refüje çıktı. Otomobil, refüj üze-
rinde bulunan reklam panosuna çarparak durabildi. 
Kazada otomobil ağır hasar alarak kullanılmaz hale 
gelirken, sürücü kazayı yara almadan atlattı. (İLKHA)

l 15 Nisan 2025 tarihinde kargo 
firması önünde şahısların araçla-
rından kolileri indirdikleri esnada 
yapılan operasyonla birlikte, ara-
malarda 5.130 paket bandrolsüz 

sigara, 33 adet elektronik sigara 
ve 32 adet tütün ısıtma cihazı 
ele geçirildi. Olayla ilgili gözal-
tına alınan iki şüpheli hakkında 
adli işlem başlatıldı. Valilik Basın 

KARGO ÜZERINDEN 
BATI ILLERINE SEVKIYAT 

PLANI BOZULDU
Batman İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ekipleri, kargo yoluyla batı illerine 

kaçak sigara sevkiyatı yapmayı planlayan iki şahsı fiziki takibe aldı.

ILUH 2.ETAP 1.KISIMDA 
YÜZDE 95 UZLAŞI 

SAĞLADI

MISIR ÜRETICILERI:  
ARTAN MALIYETLER  

KAZANÇ BIRAKMIYOR
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GÜNEŞ ECZANESİ
 TEL: 0488 212 31 00

GÜLTEKIN ECZANESİ
 TEL: 0488 214 57 46

MARMARA ECZANESİ
 TEL: 0488 213 66 67

ŞENSES ECZANESİ
 TEL: 0488 502 05 52

İL Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri bünyesin-
de faaliyet gösteren Ağız ve Diş Sağlığı Birimi, 

anaokullarına yönelik başlattığı eğitim programı 
kapsamında bu hafta Merkez Sevgi Anaokulu’nday-
dı. Sevgi Anaokulu öğrencilerine, diş hekimleri tara-
fından ağız ve diş sağlığı, sağlıklı beslenme ve diş 
fırçalama konularında eğitim verildi. Ayrıca minik-
lere diş muayenesi yapılarak erken yaşta ağız sağ-
lığının önemi anlatıldı. Bu eğitimlerle, çocuklarda 
küçük yaşlardan itibaren ağız ve diş sağlığı bilin-
cinin oluşturulması, koruyucu sağlık hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
kazandırılması hedefleniyor. Eğitim sonrası öğrenci-
lere diş fırçası ve diş macunu hediye edildi. Diş he-
kimleri, miniklere öğrendiklerini günlük hayatlarına 
yansıtmaları için tavsiyelerde bulundu. Cengiz Algan 

MINIKLERE  
SAĞLIKLI GÜLÜŞ 

EĞITIMI
İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri 
bünyesinde faaliyet gösteren Ağız ve 
Diş Sağlığı Birimi, anaokullarına yönelik 

başlattığı eğitim programı kapsamında bu 
hafta Merkez Sevgi Anaokulu’ndaydı.

Batman’da yaşayıp da ambulans sesiyle 
güne başlamayan yoktur herhalde… Gün 
ağarır, siren sesleri duyulur; gece yarısına 
kadar da bu ses kesilmez. Şehir trafiği zaten 
malum, bir de bu yoğunlukta yol arayan 
ambulanslar… Siren çala çala ilerlemeye 
çalışıyorlar. Ancak burada bir eksik var: Biz 
sürücüler.

Birçoğumuzun bilmediği ya da bildiği 
halde uygulamadığı bir sistem var: Fermuar 
geçiş sistemi. Bu sistemde sürücüler sağa ve 
sola yanaşarak ortada bir koridor oluşturur. 
Ambulans işte bu koridordan geçer. Fakat 
Batman’da bu sistem yerine, sürücüler korna 
çalıp öndeki arabanın kırmızı ışıkta geçmesini 
bekliyor. Oysa yapılması gereken çok basit: 
Emniyetli şekilde sağa veya sola yanaşmak ve 
ortada bir geçit bırakmak.

Bir diğer yanlış da tepe lambaları 
konusunda… Ambulans şoförleri içeride 
hasta varsa tepe lambalarını yakar, bu bir 
öncelik talebidir. Ancak hasta yoksa lambalar 
yanmaz. Bu bir kuraldır. Ayrıca dikkat ettiniz 
mi bilmiyorum ama 112 araçlarının üzerinde 
kırmızı şerit bulunur, bu acil ambulans 
anlamına gelir. Mavi şeritli olanlar ise hasta 
nakil araçlarıdır. Acil hasta taşımadıkları 
sürece yol isteme hakları yoktur.

Siren sesi çoğu zaman “yol ver” anlamına 
gelmez. O siren, ambulansın olay yerine ya 
da hastaneye geldiğini bildirmek için çalınır. 
Özellikle apartman dairelerinde hangi katta 
olay olduğu belli değilse, siren o karmaşayı 
çözmek için kullanılır. Aynı şekilde hastane 
personeli de siren duyunca “acil hasta geliyor” 
diyerek hazırlığını yapar. Yol istemek için ise 
ambulansın farklı bir uyarı kornası vardır ve 
sesi diğerlerinden farklıdır.

Az bilinen bir başka konu daha var: 
Devlet ile özel hastaneler arasında bir acil 
hasta protokolü bulunuyor. Eğer hastanızın 
durumu acilse, 112 ekibine "Bizi en yakın özel 

hastaneye götürün" deme 
hakkınız var. Üstelik bu 
durumda hastanede hiçbir 
ücret ödenmez; tedavi, yatış, 
hatta oda parası bile devlet 
güvencesi altındadır. Bu, hem 
zamandan kazandırır hem 
de hastaya hızlı müdahale 
sağlar. Ambulans da başka 
bir hastaya daha kısa sürede 
ulaşabilir.

Kısacası; herkes görevini 
yaparsa sistem işler. 
Vatandaşlar da daha az 
ambulans sesi duyar.

Batman gibi okuma-yazma oranının 
yüksek olduğu bir şehirde, insanlar haklarını 
öğrenebilir, araştırabilir. Bunun için ille de bir 
avukata ihtiyaç yok.

Ve son olarak… 112 ambulans şoförlerine 
bir not: Eğer içeride acil bir hastanız yoksa, 
lütfen siren ve tepe lambalarını yakmayın. 
Bu sizin saygınlığınızı korur. Gerçekten acil 
durumlarda yol verdiğimizde içimiz rahat olur.

Sağlık hepimizin…

Hoşçakalın.

112 HAKKINDA BİLMEDİKLERİMİZ:  
BİR BATMAN GERÇEĞİ

aytekin4872@gmail.com

'AILE YILI'NA ÖZEL SEMINER
Cumhurbaşkanlığının  2025 yılını "Aile Yılı" ilan etmesinin ardından Batman Belediyesi, kadın ve aile odaklı 
çalışmalarını artırırken, kadınlara yönelik "Sadakat ve Güven" temalı eğitim semineri düzenledi.

BATMAN Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, aile kurumu-
nun güçlendirilmesi, birlik ve beraberliğin korunması ile olası riskle-
re karşı ailelerin bilinçlendirilmesi amacıyla eğitim çalışmalarına hız 

verdi. Batman İl Müftülüğü iş birliğiyle hayata geçirilen protokol çerçevesinde, bele-
diye bünyesindeki kurslara katılan kadınlara yönelik özel bir seminer gerçekleştirildi.

"SADAKAT VE GÜVEN" VURGUSU

l Batman İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu vaizi tarafından verilen semi-
nerde, aile içi iletişim, sadakatin önemi ve karşılıklı güven konuları ele alındı. BİL-
MEK (Bilgi ve Mesleki Eğitim Kursları) kapsamında eğitim gören kadınlar ve anne-
ler, seminere aktif katılım göstererek merak ettikleri soruları uzmanlara yöneltti.

AİLE YILI'NA ÖZEL DESTEK

l Batman Belediyesi, Cumhurbaşkanımızın talimatı doğrultusunda "Aile Yılı" boyunca 
benzer etkinliklerle toplumsal dayanışmayı güçlendirilmesinin hedeflendiğini ifade ede-
rek, eğitim, seminer ve atölye çalışmalarının devam edeceğinin altını çizdi. (Belediye Basın)

BATMAN’IN Sason ilçesinde kardan kapanan 65 yerle-
şim yerinden 61’inin yolu, İlçe Özel İdaresi ekiplerinin 

çalışmasıyla ulaşıma açıldı. 2 köy ve 2 mezra yolunda ise 
çalışmalar sürüyor. Sason ilçesinde etkili olan kar yağışı 
nedeniyle 20 köy ve 45 mezra olmak üzere 65 yerleşim 
yerinin yolu ulaşıma kapandı. İlçe Özel İdaresi ekipleri, ka-
palı yolların açılması için çalışma başlattı. Ekiplerin çalış-
masıyla, 61 yerleşim yerinin yolu, ulaşıma açıldı. 2 köy ve 
2 mezra yolunda ise çalışmaların sürdüğü belirtildi. DHA

KARDAN KAPANAN 
65 YERLEŞIM  

YERINDEN 61’ININ 
YOLU AÇILDI

Batman’ın Sason ilçesinde kardan kapanan 
65 yerleşim yerinden 61’inin yolu, İlçe Özel 
İdaresi ekiplerinin çalışmasıyla ulaşıma açıldı. 

2 köy ve 2 mezra yolunda ise çalışmalar sürüyor.

Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp’in girişimleri sonucu 
başlatılan Karşıyaka ve Petrolkent Mahalleleri rezerv yapı alanı 2. Etap  

1.Kısımda yüzde 95 oranında uzlaşma sağlandığı belirtildi.

BATMAN Belediyesi Kent-
sel Dönüşüm Müdürlü-
ğü, Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı ile 
Batman Belediyesi işbirliğinde 
yürütülen Karşıyaka ve Petrol-
kent Mahallerinde kalan yakla-
şık 8 dönümlük alanda büyük 

oranda uzlaşı sağlandığını 
ifade etti. İluh Deresi çevre-
sinde yapılacak kamulaştırma 
ile ilgili hak sahiplerinin yüzde 
95 oranında uzlaşı sağlandığı 
kaydedilirken, Afet riskine kar-
şı can ve mal kaybını önlemek 
amacıyla uygulanan proje,T-

PAO ihata duvarının yıkılması-
nın ardından yapılacak yol ile 
mahalle sakinlerinin refah se-
viyesinin yükselmesi ve yolun 
faaliyete geçmesinin ardından 
alternatif yol sayesinde trafik 
akışının da akıcı hale gelmesi 
hedefleniyor. (Belediye Basın)

ILUH 2.ETAP  
1.KISIMDA YÜZDE 95 

UZLAŞI SAĞLADI



17 NİSAN 2025 PERŞEMBE

BATMAN'DA mısır üretimi yapan çiftçiler, 
üretimde karşılaştıkları sorunları dile getirdi. 
Girdi maliyetlerinin her geçen gün arttığını 
vurgulayan çiftçiler, özellikle elektrik, gübre 

ve sulama maliyetlerinin üretimi ciddi şekilde zor-
laştırdığını belirtti. Kuraklık tehdidinin son yağışlarla 
birlikte azaldığını aktaran çiftçiler, devletin üretici-
ye daha fazla destek vermesi gerektiğini ifade etti.

"ÇİFTÇİLER İÇİN MALİYETLER  
DÜŞÜRÜLMELİ"

l Çiftçi Orhan Yılmaz, "Çiftçiler olarak, özellikle mı-
sır ekenlerin en büyük sıkıntısı maliyetlerin yüksek 
olmasıdır. Bu maliyetlerin başında yüksek elektrik 
faturaları, mazot, gübre giderleri ve sulama kanalı 
masrafları gelmektedir. Mısırlarımızın hasadını yap-
tıktan sonra yaptığımız hesaplarda, giderlerimizin 

karşılanmadığını görüyoruz. Böyle olunca çiftçiler 
zor durumda kalıyor. Bu nedenle büyüklerimizden, 
bürokratlarımızdan ve milletvekillerimizden rica-
mız; artan maliyetlerimize bir el atmalarıdır." dedi.

"BATMAN İÇİN ÖNCE PETROL, AR-
DINDAN ÇİFTÇİLİK GELMEKTEDİR"

l Kuraklıkla ilgili endişelerin yağışlarla azaldığını 
söyleyen Yılmaz, "Yaklaşık bir ay öncesine kadar bir 
kuraklık endişesi vardı. Ama çok şükür ki son günler-
de yağan yağışlar nedeniyle bu endişemiz kalmadı. 
Yağmur yağdıktan sonra bütün çiftçiler mısırlarını ekti 
ve bir hafta ile on gün içerisinde çapalama işlemlerini 
de yapacaklar. Çapadan sonra gübreleme, gübrele-
meden sonra da sulama yapılarak süreç devam ede-
cek. Ektiğimiz ürünün verimini alana kadar bakım-
larımız sürecek. Batman için önce petrol, ardından 

çiftçilik gelmektedir. Şu anda mısır ekiminin birçok 
üründen daha fazla yapıldığını söyleyebilirim. Yetki-
lilerden isteğimiz; gübre, elektrik fiyatları ve DSİ'nin 
sulama konusunda indirim yapmasıdır." diye konuştu.

"BÖLGEMİZDE MISIR EKİMİ  
ÇOK ÖNEMLİDİR"

l Bir diğer mısır üreticisi Kerem Biten ise çiftçilerin 
içinde bulunduğu zorluklara dikkat çekerek şunları 
söyledi: "Çiftçilikle uğraşıyorum ve 6 bin dönüme yakın 
arazimiz var. Bunun yaklaşık 2 bin dönümüne mısır ek-
mekteyiz. Bu senenin başlarında yağışlar çok yetersizdi 
ve beklenilen seviyede değildi. Hem kırsalda hem de 
kuru tarımda yağmur eksikliği kendini gösterdi. Ama 
son günlerde güzel yağışlar yağmaya başladı. Bölge-
mizde mısır ekimi çok önemlidir. Çünkü bölgemiz bir 
tarım bölgesidir. Bu nedenle devlet nezdinde mısır eki-

mine biraz da olsa destek verilmesi uygun olacaktır."

"ÇİFTÇİLERE VERİLECEK DESTEKLER 
ÜRETİMİ ARTIRACAKTIR"

l Mısır üretimindeki zorlukların yalnızca hava koşul-
larıyla sınırlı olmadığını belirten Biten, "Mısır üreticileri, 
hava şartları ve böcek mücadelesi nedeniyle sıkıntılar 
yaşamaktadır. Bununla beraber, girdi maliyetleri de çift-
çiyi zor durumda bırakmaktadır. Gübre fiyatları, yüksek 
tarla kiraları ve yüksek tohum maliyetleri, mısır üretimin-
de maliyetleri artırmaktadır. Devletten mısır üreticileri-
ne verilen destek oldukça azdır. Elektrik maliyetleri çok 
yüksek ve DSİ sulama kanalından aldığımız suyun ma-
liyeti de artmıştır. Devletin, çiftçinin maliyetlerini düşür-
mek ve biraz daha fazla destek sağlamak adına çalışma 
yapması iyi olacaktır. Böyle olursa çiftçiler üretimlerini 
daha da artıracaklardır." ifadelerini kullandı. (İLKHA)

MISIR ÜRETICILERI:  
ARTAN MALIYETLER  

KAZANÇ BIRAKMIYOR
Batman'da 
mısır üretici-
leri, yüksek 

girdi maliyetleri, 
nedeniyle zor günler 
geçirdiklerini belir-
terek, yetkililerden 
destek talebinde 
bulundu. Üreticiler, 
kuraklık endişesi-
nin son yağışlarla 
azaldığını ancak 
ekonomik yükün 
arttığını ifade etti.

ETKINLIK kapsamında 
kurulan bilgilendirme 
standında, vatandaşla-

ra ve özellikle anne adayla-
rına yönelik eğitimler verildi. 
Etkinlikte, gebelere ve aile 
bireylerine normal doğumun 
anne ve bebek sağlığı açısın-
dan önemi, doğum süreçleri, 
normal doğumun avantajları, 
doğum korkusuyla baş etme 
yolları ve hastane hizmetle-
ri hakkında detaylı bilgiler 
aktarıldı. Sağlık personelle-
ri tarafından birebir yapılan 
bilgilendirmelerde, sezaryen 
doğumun yalnızca tıbbi zo-
runluluk durumlarında tercih 
edilmesi gerektiği vurgulan-
dı. Normal doğumun, daha 
hızlı iyileşme süreci sunması, 

daha az komplikasyon riski 
taşıması ve doğal bir süreç 
olması nedeniyle öncelikli 
tercih olması gerektiği ifade 
edildi. Bilgilendirme stan-
dında ayrıca broşür ve çeşitli 
materyaller dağıtılarak katı-
lımcıların soruları uzmanlar 
tarafından yanıtlandı. Etkin-
liğe katılan vatandaşlar, me-
rak ettikleri konular hakkın-
da birebir bilgi alma imkânı 
buldu. Batman İl Sağlık Mü-
dürlüğü yetkilileri, bu tür far-
kındalık çalışmalarının belirli 
aralıklarla sürdürüleceğini 
belirterek, tüm anne aday-
larını bilinçli ve sağlıklı bir 
doğum süreci için bilgilen-
dirici etkinliklere katılmaya 
davet etti. M. Şükrü Yıldırım 

BEŞIRI'DE NORMAL 
DOĞUMA TEŞVIK 

ETKINLIĞI  
DÜZENLENDI

Batman İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı Beşiri İlçe 
Sağlık Müdürlüğü tarafından, Beşiri İlçe Devlet 
Hastanesi’nde “Doğal Olan Normal Doğum” 

temasıyla farkındalık etkinliği düzenlendi.

Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten Canalp, İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü fuaye salonunda düzenlenen tekerlekli sandalye dağıtım törenine katıldı. 

PROGRAMA; Vali Canalp’ın yanı sıra Vali Yardımcısı 
Mustafa Caner Culukar, İl Emniyet Müdürü İbrahim 
Kaba, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Cafer 

Öz, kamu kurum müdürleri, engelli vatandaşlar ile ailele-
ri katıldı. 'Sosyal Belediyecilik' mottosuyla gerçekleştirilen 
sandalye dağıtım töreninde;  akülü ve manuel olmak üze-
re toplam 44 adet tekerlekli sandalye ihtiyaç sahibi engelli 
vatandaşımıza dağıtıldı. Törende basın mensuplarına açık-
lamalarda bulunan Vali Canalp, “Bizden tekerlekli sandal-
ye talebinde bulunan vatandaşlarımız arasında yapmış 
olduğumuz araştırmalar neticesinde 44 vatandaşımızı tes-
pit ettik.  Batman Belediyesi olarak bu vatandaşlarımızın 
ihtiyacı olan akülü ve manuel kullanımlı 44 adet tekerlekli 
sandalyeyi kendilerine teslim ediyoruz. Batman Belediyesi 
olarak yedi engel branşında tüm engelli vatandaşlarımıza 
hizmet verecek olan Engelsiz Yaşam Merkezi,  Türkiye’de 
engelli vatandaşlarımıza yönelik gerçekleştirilen birkaç 
önemli projeden bir tanesidir.  Şu anda gün sayıyoruz, yakın 
bir zaman içerisinde Batman’daki engelli vatandaşlarımızın 
hayatlarındaki engelleri kaldırmasına yardımcı olmak ama-
cıyla hizmete açmış olacağız” diye konuştu. Cengiz Algan

ENGELLi VATANDAŞLARA 
TEKERLEKLi SANDALYE 

HEDiYE EDiLDi

BATMAN Merkez Ziya Gökalp Ortao-
kulu’nda öğrencilere yönelik olarak 

“Teknoloji Bağımlılığı”, “Sınav Kaygısı” ve 
“Stres Yönetimi” konularında bilgilendirici 
bir eğitim programı düzenlendi.  Etkinlik, 
Batman İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde 
görev yapan psikolog ve sosyal çalışma-
cı tarafından gerçekleştirildi. Eğitimde, 
teknolojinin bilinçsiz kullanımından kay-
naklanan bağımlılıkların önüne geçilmesi, 
öğrencilerin dijital dünyada dengeli bir 

yaşam sürdürebilmesi, sınav dönemlerin-
de yaşanan kaygı ve stresin sağlıklı yön-
temlerle yönetilmesi amaçlandı. Program 
sonunda öğrenciler, kaygı ve stresle başa 
çıkma yolları konusunda bilgi sahibi olur-
ken, teknolojiyle sağlıklı ve dengeli bir 
ilişki kurmanın önemine dair farkındalık 
kazandı. Batman İl Sağlık Müdürlüğü yet-
kilileri, çocukların ruh sağlığını korumaya 
ve güçlendirmeye yönelik çalışmaların ka-
rarlılıkla sürdüğünü belirtti. Cengiz Algan 

ÖĞRENCILERE RUH SAĞLIĞI KALKANI!
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ÜNIVERSITE  
ÖĞRENCILERINDEN 
BIR BAŞARI DAHA

PLASTIKLERIN OLASI 
TEHLIKELERINDEN  

KORUNMANIN YOLLARI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 10. Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmalarında, 
Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri büyük başarı elde etti. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
İŞKUR aracılığıyla 3 yılda 445 bin 572 kişiye toplam 

63,5 milyar liralık staj desteği verildiğini açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), bu yılın mart ayına 
ait konut satış istatistiklerini açıkladı. Ülke genelinde 

mart ayında 110 bin 795 konut satıldı.

TÜM Türkiye’de eşzamanlı olarak 
düzenlenen yarışmanın Batman 
ayağı Ahmet Güneştekin Kültür 
ve Sanat Merkezinde gerçekleşti. 

Yarışmada Geleneksel Türk Müziği Kate-
gorisinde ilk üç, Batman Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümünden 
çıktı. Semanur Nurbaki il birincisi, Berfin 
Yıldırak il ikincisi, İrem Tahtacı ise il üçün-
cüsü oldu.  Gençlik ve Spor Bakanlığının 
gençlerin sanatsal faaliyetlere katılımını 

artırmak ve kültürel değerlerin gelecek 
nesillere aktarılmasını sağlamak amacıyla 
düzenlediği yarışmaya gençler yoğun ilgi 
gösterdi. Sahnede yeteneklerini sergileyen 
ve bilgi alanlarında rekabet eden gençler, 
sanatın birleştirici gücüyle buluştu. Bölge 
finallerinde dereceye giren genç yarışma-
cılar, birinciye 3.000 TL değerinde spor 
hediye kartı, ikinciye 2.000 TL değerinde 
spor hediye kartı ve başarı belgesi, üçün-
cüye ise 1.000 TL değerinde spor hediye 

kartı verildi.  Yarışmaların bir sonraki aşa-
ması olan bölge finalleri 14 Nisan ile 20 
Haziran tarihleri arasında Adana, Ankara, 
Erzurum, İstanbul, İzmir, Kayseri, Malatya, 
Samsun, Trabzon ve Van illerinde gerçek-
leştirilecek. Türkiye finalleri ise 23 Eylül ile 
14 Ekim tarihleri arasında Antalya, Rize, 
Mardin ve İstanbul illerinde yapılacak. Tür-
kiye birincilerinin başarılarının karşılığı ola-
rak yurt dışı hareketlilik programıyla ödül-
lendirileceği bildirildi. (Üniversite Basın) 

TIBBİ Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Yeşim 
Yıldırım, özellikle plastiklerde bulunan 
Bisfenol A (BPA), ftalatlar ve Polivinil 

Klorür (PVC) gibi zararlı maddelerin dik-
kat çektiğini belirtti. Yıldırım, “Dünya gene-
linde yıllık yaklaşık 400 milyon ton plastik 
üretiliyor. Bu miktarın, on milyondan fazla 
çöp kamyonunun taşıdığı yüke denk geldi-
ği düşünülürse sağlık açısından oluşabile-
cek risklerin de yüksek olduğunu söylemek 
mümkün” dedi. Çevreye dağılan bu mikrop-
lastiklerin insan vücuduna solunum, gıda 
ve su yoluyla girerek sağlığı tehdit ettiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Yeşim Yıldırım, “Plas-
tik parçacıkların akciğer, karaciğer, plasenta 
ve diğer organlarda bulunabildiğini ortaya 
koyan araştırmalar mevcut. Hatta çevre-
sel kirlilik sonucu anne sütünde bile yüksek 
miktarda BPA gibi zararlı maddelerin varlı-
ğı, plastik kullanımının potansiyel tehlikesini 
gözler önüne seriyor.” ifadelerini kullandı.

PLASTİKLERDEKİ MADDELER 
KANSERLE YAKINDAN İLİŞKİLİ
l Avrupa Birliği’nin 2011’den beri bibe-
ronlarda BPA kullanımını yasakladığını dile 
getiren Yıldırım, “Araştırmalar BPA maruzi-
yetinin; tiroit fonksiyonlarını bozabildiğine, 
obeziteye sebep olabildiğine ve prostat ya 
da meme gibi çeşitli kanserlere yol açabil-
diğine işaret ediyor. Plastiklere esneklik ve 
dayanıklılık kazandıran ftalatların ise üreme 
bozuklukları, gelişimsel sorunlar ve meme 
kanseri riskiyle ilişkili olduğu biliniyor. PVC 
plastikleri üretmek için kullanılan vinil klo-
rür ise halihazırda bilinen bir kanserojen 
dolayısıyla bu plastik türünün de meme 

kanseri oluşumunu artırabilecek toksik kim-
yasallar salma riski yüksek” diye konuştu.

PLASTİK KULLANIMINI MİNİ-
MUMDA TUTMAK EN İYİSİ

l Özellikle bazı plastik çeşitlerinin, kimyasal 
içerikleri nedeniyle daha fazla tehlike barın-
dırdığına dikkat çeken Yıldırım, “Gıda amba-
lajlarında yaygın olarak kullanılan PVC, zararlı 
kimyasallar salabilir. Tek kullanımlık yiyecek 
kaplarında sıkça bulunan polistiren, muhte-
mel bir kanserojen olan stiren maddesini gı-
dalara geçirebilir. Polikarbonat plastikten ya-
pılmış su şişeleri ve saklama kapları özellikle 
ısıya maruz kaldığında BPA salabilir. Plastikle-
rin sağlık üzerindeki uzun vadeli etkileri konu-
sunda daha fazla araştırmaya ihtiyaç duyulsa 
da mevcut veriler ışığında plastik maruzi-
yetini azaltmak bireysel ve toplumsal sağlık 
açısından önemli bir adım.” dedi. Plastik kul-
lanımının doğrudan kansere neden olup ol-
madığı konusunda bilimsel verilerin hâlâ ye-
terli olmadığının altını çizen Yıldırım, “Ancak 
belirttiğim gibi bazı çalışmalar, mikroplastik 
ve nanoplastik parçacıklara maruz kalmanın 
çeşitli kanser türlerinin gelişimini tetikleye-

bileceği konusunda kuvvetli ipuçları veriyor. 
Ayrıca mikroplastiklerin, toksik kimyasalların 
taşıyıcısı gibi hareket ederek kanser tehdidi-
ni artırabileceği yönünde endişelerin bulun-
duğu da unutulmamalı.” şeklinde konuştu.

SAĞLIK RİSKİNİ AZALTMANIN 
7 YOLU

l Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Yeşim 
Yıldırım, plastiklerin sağlık üzerindeki olası 
risklerini azaltmak için alınabilecek 7 önlemi 
paylaştı:

"Cam, paslanmaz çelik veya seramik kaplar 
kullanarak plastik maruziyetini azaltın.
Isı, zararlı kimyasalların gıdaya geçişini ar-
tırabileceği için yiyecekleri plastik kaplarda 
ısıtmayın. Ayrıca plastik su şişelerini güneş 
altında bırakmamaya dikkat edin.
Plastik pipet, çatal-bıçak ve poşet gibi tek 
kullanımlık plastikleri mümkün olduğunca 
kullanmamaya çalışın.
Su filtreleri, musluk suyundaki mikroplastik-
leri azaltabileceği için musluktan su içmeden 
önce mutlaka filtre taktırın.
Bazı kozmetik ve kişisel bakım ürünleri 
mikroplastik içerebileceği için doğal içerikli 
ürünleri tercih etmeye gayret edin. Temiz 
malzemeler kullanabilmek adına da satın al-
madan önce içerik okuma alışkanlığı edinin.
Çevreye verilen zarar dönüp dolaşıp insan 
sağlığını etkileyeceği için, geri dönüşüme 
önem verin, doğaya atılan plastiklerin etkile-
rini en aza indirmek için çaba sarf edin.
Plastik ambalajlardan korunmak için 
mümkün olduğunca organik ve taze gıdalar 
tüketin." (İLKHA)

ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, İŞ-
KUR’un gençlerin iş hayatına 

kazandırılması amacıyla yürüttüğü 
staj programları hakkında bilgi ver-
di. Sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada Bakan Işıkhan, son 3 
yılda 445 bin 572 kişiye staj desteği 
sağlandığını, bu kapsamda toplam 
63,5 milyar lira ödeme yapıldığını 
belirtti. Bakan Işıkhan, şunları kay-
detti: "İŞKUR aracılığıyla son 3 yılda 

445 bin 572 kişiye 63,5 milyar lira staj 
desteği sağladık. Toplamda 95 bin 
341 kişinin kalfalık belgesi, 170 bin 
726 kişinin ustalık belgesi almasını 
sağladık. Küresel düzeyde artan re-
kabet ortamında öne çıkabilmek için 
çalışma hayatımızı daha da güçlen-
dirmeye ve yenilikçi adımlar atmaya 
devam edeceğiz. Bu amaçlarla hazır-
ladığımız Ulusal İstihdam Stratejimi-
zi ve Orta Vadeli Program hedefle-
rimizi gerçekleştireceğiz." (İLKHA)

IŞKUR'DAN SON  
3 YILDA 445 BIN  

KIŞIYE STAJ DESTEĞI

KONUT SATIŞLARINDA 
ARTIŞ DEVAM EDIYOR

Plastik ürünlerin insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri, son yıllarda artan bilimsel çalış-
malarla daha iyi anlaşılıyor. Plastik atıkların doğada parçalanmasıyla oluşan mikroplastikler; 

toprakta, havada, gıda zincirinde ve su kaynaklarında birikerek çevresel kirliliğine neden oluyor.

TÜIK verilerine göre, Türkiye 
genelinde konut satışları Mart 
ayında bir önceki yılın aynı ayı-

na göre yüzde 5,1 oranında artarak 
110 bin 795 oldu. Konut satış sayısının 
en fazla olduğu iller sırasıyla 19 bin 
820 ile İstanbul, 10 bin 203 ile Ankara 
ve 7 bin 513 ile İzmir olurken, en az 
olduğu iller sırasıyla 28 ile Ardahan, 
33 ile Bayburt ve 63 ile Tunceli ola-
rak gerçekleşti. Konut satışları Ocak-
Mart döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 20,1 oranında 
artarak 335 bin 786 olarak gerçekleş-
ti. Türkiye genelinde ipotekli konut 
satışları Mart ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 41,5 oranında 
artarak 18 bin 225 oldu. Toplam ko-
nut satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 16,4 olarak gerçekleşti. 
Ocak-Mart döneminde gerçekleşen 
ipotekli konut satışları ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 87,3 
oranında artarak 51 bin 729 oldu. 
Mart ayında 4 bin 331; Ocak-Mart 
döneminde ise 12 bin 143 ipotekli 
konut satışı, ilk el olarak gerçekleşti. 
Türkiye genelinde diğer konut satış-
ları Mart ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 0,1 oranında arta-
rak 92 bin 570 oldu. Toplam konut 
satışları içinde diğer satışların payı 
yüzde 83,6 olarak gerçekleşti. Ocak-
Mart döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12,7 oranında 
artarak 284 bin 57 oldu. Türkiye ge-

nelinde ilk el konut satış sayısı Mart 
ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 3,2 oranında azalarak 33 
bin 307 oldu. Toplam konut satış-
ları içinde ilk el konut satışının payı 
yüzde 30,1 oldu. İlk el konut satışları 
Ocak-Mart döneminde ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 13,2 
oranında artarak 99 bin 876 olarak 
gerçekleşti. Türkiye genelinde ikinci 
el konut satış sayısı Mart ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
9,1 oranında artarak 77 bin 488 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ikinci el 
konut satışının payı yüzde 69,9 oldu. 
İkinci el konut satışları Ocak-Mart 
döneminde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 23,3 oranında 
artarak 235 bin 910 olarak gerçekleş-
ti. Yabancılara yapılan konut satışları 
Mart ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 11,5 oranında azalarak 
bin 574 oldu. Mart ayında toplam ko-
nut satışları içinde yabancılara yapı-
lan konut satışının payı yüzde 1,4 ola-
rak gerçekleşti. Yabancılara yapılan 
konut satış sayısının en fazla olduğu 
iller sırasıyla 635 ile İstanbul, 496 ile 
Antalya ve 141 ile Mersin oldu. Yaban-
cılara yapılan konut satışları Ocak-
Mart döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 19,5 oranında 
azalarak 4 bin 578 oldu. Mart ayında 
ülke uyruklarına göre en fazla konut 
satışı sırasıyla 275 ile Rusya Fede-
rasyonu, 153 ile İran ve 124 ile Ukray-
na vatandaşlarına yapıldı. (İLKHA)
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Dünyada en derine 
dalan kuş türü impar-
ator penguenleridir. 
Bu kuşlar yiyecek 
aradıkları sırada tam 
255 metre derine 
dalarlar.

Antarktika’ya ait 
olmayan birtakım canlı 
türleri kıtaya yerleşer-
ek ekosistemi tehdit 
ediyor.

Kloroflüorokar-
bonlar (CFC) atmosfer 
bütününün yalnız-
ca milyarda birlik 
bölümünü oluşturur-
lar.

Kutup ayıları daha 
az enerji harcamak için 
(vücut ısılarını koru-
mak için) arka ayak-
larını ön ayaklarının 
izine basarlar.

İpucu: kelime yan duruyor

Dünkü Resfebe’nin Cevabı:
NOKTA

VEYSEL
ÇETiN

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
Karıncalara zarar 

vermeden on-
lardan kurtulmak 
istiyorsanız kimyasallar 
yerine karıncaların geçtiği 
noktalara kahve telvesi 
dökebilirsiniz. Karıncalar 
bu yöntem ile yavaş yavaş 
evinizi terk edeceklerdir.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Tanzimat edebiyatı döneminin 
önde gelen yazar ve aydınların-
dan olan Ahmet Mithat Efendi’nin 
hayat hikayesidir.

Tanzimat edebiyatının üretken 
yazarlarından olan, aynı zamanda 
Jön Türkler grubunda olan Ahmet 
Mithat Efendi, döneminin önemli 
aydınlarındandır. Yaşadığı sürece 
pek çok kitap, yazı, makale kaleme 
alan Ahmet Mithat Efendi’nin 
hayat hikayesidir.

Ahmet Mithat Efendi, 1844’te 
İstanbul’da doğdu. 28 Aralık 
1912’de İstanbul’da yaşamını yitir-
di. İstanbul Mısır Çarşısı esnafın-
dan Hacı Sülayman Ağa’nın oğlu. 
Babasını küçük yaşta kaybetti.

günün sözü

Koşarken değil, 

düşerken yanımda 

olanlar, dostumdur.

Dağın Taşın Kıymetini 
Bilelim

Çok eski zamanlarda Yörük 
Uşak’a inmiş. İndiğinde 
Uşak’taki lokantaların çoğu 

kapalıymış. Nedenini 
sormuş:

- Ramazan geldi, 
demişler.

Yörüğün Ramazanla, 
Kurbanla ilgisi yokmuş. Aç acına 

yaylasına geri dönmüş.
- Amanın dostlar, yaylamızın 

kıymetini bilelim Uşak’a Ra-
mazan deye biri gelmiş, ortalığı 
kırmış geçirmiş. Açık tek bir aşçı 
dükkanı bulamadım. Açlıktan 
öldüm. Siz siz olun Ramazan 
gelince Uşak’a gitmeyin. Şu 
yaylamızdaki kurdun, kuşun, 
dağın, taşın kıymetini bilelim, 
demiş.

Okuma Boşluğunu kapatmak
Okumanın önemi, evrensel bir şekilde 

kabul edilmiş olsa da sınıflarımızdaki oku-
ma boşluğu, ebeveynlerin maddi durumu, 
eğitimleri, sahip oldukları kitaplar ve sınıfta 
yapılan pratikler gibi bir dizi sebepten ötürü 
halen yerini koruyor. Bu boşluğu kapatmak 
için her bir öğretmenin, özgüvenli bir şekil-
de okumayı öğretme yetisine sahip olması 
gerekir.

 “Bu ilginç kitapta Alex Quigley, uzman 
okuma öğretmenlerinin; öğrencilerine oku-
mayı öğretmek, okuma arzularını beslemek 

için ihtiyaç duydukları bilgileri ve becerileri 
keşfe çıkıyor. Eğer okulunuzun okuma mü-
fredatını geliştiriyorsanız, kullanışlı stratejil-
erle dolu olan bu erişilebilir ve güncel metin 
çok değerli bir kaynak olacaktır. Okumanın 
karmaşıklığını çekici ve akıcı bir şekilde 
açıklayarak, üstbilişe özellikle odaklanan 
Alex, okumayı yeniden şekillendirmek için 
uzman bilgileriyle desteklenen araçlar ve 
okuma boşluğunu kapatmak için altı adım 
sunuyor. Almaya değer bir kitap.”

Teresa Cremin

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Can boğazdan gelir

Bu atasözü insanların 
beslenmesi gerektiğini 

anlatır. Beden için gerekli 
olan besinleri almadığınız-

da hareketten düşebi-
leceğiniz şeklinde 

yorumlanır.

1876 - V. Murad tahttan indi-
rildi; yerine kardeşi II. Abdülhamid 
padişah oldu.

1907 - Rusya, Britanya ve Fran-
sa arasında yapılan “Üçlü İttifak”ın 

bir parçası olan Britanya-Rusya 
Antantı imzalandı.

1928 - Bertolt Brecht’in Üç 
Kuruşluk Opera adlı oyununun ilk 
gösterimi Berlin’de yapıldı.

1939 - Gleiwitz Vakası: II. 
Dünya Savaşı’nın Avrupa’da 
başlamasının arefesinde, Polonyalı 
kılığına bürünmüş Alman güçlerince 
düzmece bir saldırı düzenlendi.

Ahmet Mithat Efendi

M.AGIT KAPUCI

HAZIRLAYAN
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KAYIP İLANI
Batman Nüfus Dairesinden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim.  

Hükümsüzdür. Mukaddes DURSUN  

l “Geçtiğimiz hafta sonu deplas-
manda Kepezspor karşısında iste-
mediğimiz bir sonuç aldık. Elbette 
bu mağlubiyet hepimizi üzmüştür. 
Ancak şunu açıkça ifade etmek iste-
rim ki: moral bozmaya, umutsuzluğa 
kapılmaya asla gerek yok. Çünkü biz, 

her zaman ayağa kalkmayı bilen bir 
kulübüz,” diyen Kaya, mücadele ru-
hunun devam ettiğini ifade etti. Bat-
man Petrolspor’un yönetimi, teknik 
heyeti, futbolcuları ve taraftarlarıyla 
birlikte kenetlendiğini belirten Kaya, 
bu hafta kendi sahalarında oynaya-

cakları Isparta 32 Spor maçına tüm 
motivasyonlarıyla hazırlandıklarını 
söyledi. “Hedefimizden sapmadık, 
inancımızdan da hiçbir şey kaybet-
medik. Birlik ve beraberlik içerisinde, 
daha güçlü ve daha kararlı bir şekil-
de mücadeleye devam ediyoruz,” 

diyerek camiaya umut verdi. Tarafta-
ra da çağrıda bulunan Cemal Kaya, 
“Taraftarlarımızdan ricamız; her za-
man olduğu gibi bu kritik süreçte de 
takımımızın yanında durmalarıdır. 
Hep birlikte başaracağız!” sözleriy-
le birlik mesajı verdi. Fırat Turğut

BU TAKIM  
YENiDEN AYAĞA 
KALKACAK!

Petrolspor’dan Umut Dolu Mesaj:

Petrolspor Basın Sözcüsü Cemal Kaya, Kepezspor karşısında alınan mağlubiyetin 
ardından önemli açıklamalarda bulundu. Kaya, sonuçtan duydukları üzüntüyü dile 

getirirken, camianın moralini yüksek tutması gerektiğini vurguladı.

BATMAN’IN ev sahipliği yaptığı 
Güneydoğu grup müsabakala-
rına Diyarbakır, Gaziantep, Adı-

yaman, Şanlıurfa, Mardin ve Şırnak’tan 
gelen üniversite yurt takımları katılıyor. 
14-20 Nisan 2025 tarihleri arasında oy-
nanacak maçlar sonunda dereceye gi-
ren iki takım yarı finale yükselme hakkı 
kazanacak. Açılış seremonisinde konu-
şan Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mehmet Şafi Özperk, tüm takımlara ba-
şarılar dileyerek “Hak eden ve iyi olan 

kazansın” mesajı verdi. Özperk, misafir 
takımlara boş zamanlarında Hasankeyf, 
Malabadi ve diğer tarihi yerleri gez-
me çağrısında bulundu. Açılış maçını 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Şube Müdü-
rü Veli Serkan Kömür, Batman Yurt Hiz-
metleri Müdürü Nurettin Gültekin, Spor 
Şube Müdürü Burak Eren, takım yöne-
ticileri ve çok sayıda basketbolsever 
takip etti. Müsabakalar boyunca genç 
sporcular, hem rekabetin hem de dost-
luğun tadını çıkaracak. Hüseyin Doğru

Potada Güneydoğu Rüzgarı:

Batmanlı Yıldızlar Taekwondo’da Parladı:

ÜNIVERSITE  
YURTLARI BATMAN’DA 
KARŞI KARŞIYA!

Türkiye genelinde düzenlenen Yurt Lig Basketbol grup 
müsabakalarının Güneydoğu ayağı Batman’da start 

aldı. 19 Mayıs Spor Salonu’nda gerçekleşen açılış maçında 
Batman ile Mardin üniversite yurt takımları karşılaştı.

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 2024-2025 Okul Sporları Faaliyet Programı kapsamında düzenlenen 
ortaokullar arası yıldızlar kız-erkek Taekwondo grup müsabakalarında büyük başarı elde edildi. 

BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü ile Bilardo İl Temsilciliği tarafın-

dan 2024-2025 Okul Sporları Faaliyet 
Programı kapsamında düzenlenen Genç 
Kız ve Erkek Bilardo İl Şampiyonası sona 
erdi. 14 Nisan 2025 tarihinde Batman 
Premium Bilardo Tesisinde gerçekleş-
tirilen müsabakalarda genç erkekler 
kategorisinde Malabadi Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi birinci olurken, genç 
kızlar kategorisinde ise Cezeri Anadolu 
Lisesi zirvede yer aldı. (Cengiz Algan)

GENÇLER BILARDO IL ŞAMPIYONASI TAMAMLANDI

MARDİN’DE 11-13 Ni-
san 2025 tarihleri 
arasında gerçekleşen 

müsabakalara Batman’dan 
katılan 12 sporcudan 6’sı de-
rece yaparak Türkiye finalle-
rine katılma hakkı kazandı. 
Batmanlı sporcular, aldıkları 
kupa ve madalyalarla mem-
leketlerine dönerken, 27-30 
Nisan 2025 tarihlerinde Ada-
na’da düzenlenecek Türkiye 
finallerinde de aynı başarıyı 
tekrarlamak için hazırlıklara 
başladı. Sporcular, hedefleri-
nin kürsüde yer almak oldu-
ğunu belirtirken, antrenörleri 
Habip Çelik ve Metin Ekinci 
ile çalışmalarını sürdürüyor. 

İşte Türkiye Finallerine Yük-
selen Sporcular ve Derece-
leri:37 kg: Harun Üner – 1.’lik 
(Hasankeyf Ortaokulu), 41 kg: 
Belinay Kaya – 2.’lik (Prof. Dr. 
Aziz Sancar Ortaokulu), 29 
kg: Mavera Solin İzmir – 3.’lük 
(Muhammed Şehmus Ersöz 
Ortaokulu), 53 kg: Yusuf Ya-
vuz – 3.’lük (Kültür Ortaoku-
lu), 57 kg: Muhammed Musap 
Yıldız – 3.’lük (Fatih İmam 
Hatip Ortaokulu), 61 kg: Ke-
rem Musa Öztürk – 3.’lük 
(Fatih Ortaokulu) Batmanlı 
yıldız sporcular, Adana’daki 
finallerde hem bireysel hem 
de takım bazında şampiyon-
luk hedefliyor. Hüseyin Doğru 

6 SPORCU TÜRKIYE  
FINALLERINE YÜKSELDI

BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünün 2024-2025 Okul Sporları Fa-
aliyet Programı kapsamında düzen-

lenen Gençler A Kız ve Erkek Bilek Güreşi 
grup müsabakaları sona erdi. 12-13 Nisan 
2025 tarihlerinde Batman 19 Mayıs Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen müsabakalara, 
Batman’ın yanı sıra Adıyaman, Bitlis, Di-
yarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hakkâri, Kilis, 
Mardin, Muş, Şanlıurfa ve Van illerinden 
toplam 386 sporcu katılım sağladı. Kıya-
sıya mücadelelere sahne olan organizas-
yonda, Gençler A kategorisinde kızlar ve 
erkeklerde 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75 ve 
+80 kilogram sıkletlerinde dereceye gi-
ren sporcular, illerini ve okullarını Türkiye 
Finalleri’nde temsil etme hakkı kazandı.  
Genç Kızlar A Kategorisi Dereceleri: 45 kg: 
Tuğçe Nur Akbaba, Seren Altuntaş, 50 kg: 
Edanur Bayram, Sedanur Harman, 55 kg: 
Hatice Yıldız, Hilal Koç, 60 kg: Sevcan Yıl-
dırım, Özge Altun, 65 kg: Asiye Yener, Ela-
nurTürkman, Hayrinisa Akdoğan, 70 kg: 

Hatice Nur Odun, Esmanur Gökduman, Elif 
Nur Atılgan, 75 kg: Narin Özdemir, Zeynep 
Miraç Ölmez, Zümrüt Turan, +75 kg: Ha-
vin Çiçek, Minanur Çelik Genç Erkekler A 
Kategorisi Dereceleri: 50 kg: Saim Sağdıç, 
Muhammed Talha Kurban, Onur Demirkol, 
55 kg: Furkan Bayram, Umut Dinç, Özgür 
Demirtaş, Yunus Emre Canpolat, 60 kg: 

Muhammed Gürkan Pehlivan, Mehmet 
Ali Özcan, 65 kg: Mehmet Doğan, Kadir 
Erel, 70 kg: Semih Çelik, Mustafa Yusuf 
Anaç, 75 kg: Şebo Tektaş, LachınYusupov, 
80 kg: Sametcan Sarıgül, Muhammed 
Emin Sönmez, Nafi Kocaman, Mazhar 
Yılmaz, +80 kg: Saltuk Buğrahan Şev-
ketoğlu, Yasin Taniş.( M. Şükrü Yıldırım )

BATMAN’DA BILEK GÜREŞI GRUP 
MÜSABAKALARI TAMAMLANDI


